РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 25.05.2016г. № 328

 Об организации профилактической

 работы с детьми по правилам дорожного

движения

В связи с несчастным случаем  на дороге, произошедшим 23.05.2016года с

Дорофеевой Амалией Генриховной, ученицей 3 класса  МБОУ «СОШ№12» им. Семенова

В.Н.,  в целях профилактики дорожного травматизма среди учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений города  и руководствуясь Положением об Управлении

образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением Городской

Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции решения от 31.10.2013 г.

№ 61/420),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных  общеобразовательных  учреждений  26-27 мая

2016 года провести классные часы с учащимися по  правилам дорожного движения.

2. В срок до 30.05.2016года направить в Управление образования на электронный

адрес soldatova.ge@list.ru информацию о проделанной работе.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска uiedu/ru.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Солдатову Г.Е.,

главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования.

Начальник Управления                                                                            Л.А.Пронина

mailto:soldatova.ge@list.ru